
LANDKREIS GIFHORN 

Unterhaltsvorschuss 

Sachbearbeitung 
(persönliche Arbeitszei-

ten beachten) 

Telefon  

05371 82— 
E-Mail 

Zuständigkeit nach 

Nachnamen des   

Kindes 

Herr Grusat 505 grusat@gifhorn.de A, Fa, H, J, Z 

Herr Krahn 467 krahn@gifhorn.de B, Ga, Scho-Schz, Y 

Frau Ehrke-Kowalski 8929 ehrke@gifhorn.de C, Kl-Ko, R  

Frau Stock 669 stock@gifhorn.de D, Fi-Fz, O, P 

Frau Voß 8978 voss@gifhorn.de 
E, Gr-Gz, I, Ka-Ki,     

T, V, 

Frau Neuhaus 594 neuhaus@gifhorn.de Fe, M 

Frau Treskau 
(Montag bis Donnerstag) 

585 treskau@gifhorn.de 
Ge-Go, Ku-Kz,                      

N, Q, U, W, X 

Frau Partecke 
(Mittwoch frei) 

522 partecke@gifhorn.de  L, S (ohne Sch) 

Frau Padberg 524 padberg@gifhorn.de 
Kr, Scha-Schn, 

allgemeine Aufgaben 

Frau Grahl 
(Montag-Donnerstag) 

593 grahl@gifhorn.de 
Unterhaltsheran-

ziehung A - K 

Frau Knoth 

(Dienstag—Freitag) 
517 knoth@gifhorn.de 

Unterhaltsheran-

ziehung L - Z 

Frau Müller 493 mueller@gifhorn.de Widersprüche      


